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Hankkeen toteuttaja ja toiminta-alue 
 
Hankkeen toteuttaja on Ruoveden kunta ja pääasiallisena toiminta-alueena 
on Ruoveden kunnan alue, joka kuuluu kokonaisuudessaan HAMA-
alueeseen. Vaikka toimitaan Ruoveden alueella, verkostoyhteistyö ja 
kumppanuudet naapurikuntien kanssa ovat tärkeässä asemassa 
hankkeessa. Hankeidea on syntynyt alueen matkailuyrittäjien yhteisessä 
tilaisuudessa heinäkuussa 2022. Alueen matkailuyritykset ovat pieniä 
perheyrityksiä, jotka tarjoavat maaseutu-, luonto-, ruoka- ja 
kulttuurimatkailupalveluja. Matkailu on toistaiseksi pääasiassa 
kesäpainotteista ja kotimaisiin asiakkaisiin pohjautuvaa. Kehittämistarpeita 
on mm. tuotteistamisessa ja löydettävyydessä, verkostoyhteistyössä, 
digitalisaation hyödyntämisessä ja kestävän matkailun sektorilla.  
  
Tavoitteet   
 
Hankkeen tavoitteena on Ruoveden matkailun  
•palvelutarjoajien toimintaedellytysten kannattavuuden kasvu,  
•uusien verkostojen muodostaminen palvelutarjonnan laajentamiseen, 
•saavuttavuuden parantaminen kestäviin arvoihin pohjautuen,  
•digitalisaatiota edistäminen palvelutarjonnassa ja saavutettavuuden 
parantamisessa,   
•lähimatkailun edistäminen kestävän matkailun hengessä,  
•paikallisen luonto-, kulttuuri- ja ruokatarjonnan nostaminen 
matkailutarjonnan   keskiöön. 
Konkreettisina tavoitteina mm.  
•laaditaan alueen luontoreitistöille kehittämissuunnitelmat 
•muodostetaan reittipohjaisia yhteistyöverkostoja ja yhteisiä 
verkostotuotteita 
•parannetaan reittien ja tuotteiden digitaalista löydettävyyttä ja 
ostettavuutta  
•parannetaan reittien ja alueen matkailupalvelujen saavutettavuutta ja 
toimijoiden vastuullisuutta  
•laaditaan alueen matkailun pitkän tähtäimen kasvuohjelma, joka sisältää 
selkeät askelmerkit jatkotyölle. 
 
Päätoimenpiteet 
  
Hanke toteutetaan yrityksiä osallistavana verkostohankkeena. 
Käytännön toimenpiteet tehdään kahden ”työkalupakin” avulla: 
1) Matkailun kasvusuunnitelma laatiminen; nykytilan selvittäminen ja 
tarvittavien kehittämistoimien määrittäminen ja toimeenpanon aloitus  
2) Luontoon perustuvan palveluverkoston ja teemapohjaisen 
tuotetarjonnan kehittäminen kestävästi ja asiakaslähtöisesti; 
toimenpidesuunnitelmat, verkostoyhteistyö ja kumppanuudet, 
matkailureittitarjonnan kehittäminen, saavutettavuuden ja digitalisaation 
parantaminen. 
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